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Remiss: Framkomlighetsprogram  

– trafikverkets inriktning för hur Storstockholms primära 

vägnät används på bästa sätt 

 

Yttrande 

Det är ett mycket bra initiativ av Trafikverket region Stockholm att ta fram en 

inriktning för hur Storstockholms primära vägnät ska användas på bästa sätt. 

Tyresö kommun kompletterar med detta yttrande Södertörnskommunernas 

gemensamma skrivelse. 

 

Tyresö kommun ligger i framkant 

Tyresö kommun ligger i framkant när det 

gäller mobility management. Kommunens 

arbete bidrar aktivt till att fler väljer att resa 

på ett hållbart sätt. Projekten samlas under 

parollen ”Resval Tyresö” och vänder sig 

både till Tyresöbor och till dem som 

arbetar på kommunen. Vi samarbetar med 

Trafikförvaltningen och forskare. 

Kommunen satsar på bland annat 

http://www.tyreso.se/Boende_miljo/Gator-och-trafik/Resval-Tyreso/
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testresenärsprojekt med gratis kollektivtrafik-kort, olika skolstartstider, 

cykelfrämjande åtgärder och mycket mer. Fyrstegsprincipen är en reell 

planeringsprincip vid planering av nya bostäder och verksamheter.  

 

Tyresö kommun tar sitt ansvar när vi växer och blir fler för att vi alla ska få 

plats i vägnätet – både arbetspendlare, fritidsresenärer och varutransporter.  

 

Busstrafiken måste ges prioritet i det prioriterade vägnätet 

I dialograpporten Framkomlighetsprogram presenterar Trafikverket förslag där 

påfartsreglering införs vid trafikplats Gubbängen – där Tyresövägen möter 

Nynäsvägen. Det är i princip den enda vägen som länkar Tyresö mot 

regioncentrum. Innan påfartsreglering kan bli aktuellt måste separata bussfiler med 

prioritering finnas på plats så att kollektivtrafiken (bussarna) från Tyresö kan komma 

fram.  

 

Arbete pågår med stråkstudier inför att framtidens stombusslinjenät ska införas. 

De åtgärderna som identifieras måste genomföras innan påfartsreglering kan bli 

aktuell för trafiken från Tyresö kommun. Ambitionen måste vara att skapa ett 

system inspirerat av BRT (Bus Rapid Transit) för att säkra snabba och pålitliga 

kollektivtrafikresor inom en rimlig framtid. 

 

Tyresö kommun arbetar för att bussresorna till och från kommunen ska bli snabbare och 

pålitligare – inte hindras på vägen.  


